KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14 Listopada 1870.

Poniedziałek.

Dnia 2 (14) Listopada 1870.

Rano ciepła st. 3, w poł. ciepła st. 7.
Wysokość wody st. 4 c. 8 (Ubywa).Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca o g. 7 m. 20
Zachód „ „ 4 „ 8Dziś, ŚŚ. Serapiona i Klem:
Jutro, Śgo Leopolda Wyz:

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs.

Ostrygi Holsztyńskie z Flensburga,

nadchodzą codziennie świeże, do Handlu Win
i Delikatesów **A. Bocquet**, w gmachu Te-
atralnym. (43--0) --- 7196 ---

TEATR WIELKI.

Jutro: **Linda z Chamounix.**

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś: **Posażna jedynaczka. Miłość i Dyploma-
cja.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 2 (14) listopada 1870 r.

| Monety i Papiery | Żądano | | Płacono | |
|---|------------------|----|---------|----|
| | RUBLE I KOP. SR. | | | |
| Pólimperjały Ros. rs. — k. — k. — | | | | |
| Dukaty Hol. rs. — k. — rs. k. — | | | | |
| Obligj skarbowe 100 rs. (od kup.) | | | | |
| Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs.

Ostrzegam niniejszem, aby nikt nie na bywał Summy Rs. 30 od **Jana i Joanny Lindner**, małżonków, pochodzącej z testamentu w d. 5 Lipca 1858 r. sporządzonego, przez zmarłego **Juljana Kwiecińskiego**, b. Żołnierza Straży Ogniowej Warszawskiej, gdyż Summa takowa przezemnie spłaconą została.—Warszawa, d. 30 Października (11 Listopada) 1870 r.
(2-3) —9051—

Józef Kwieciński.

PIGUŁKI SCORDIUM,

Maść doktora **André Lebel** autora monografii hemoroidów, ulica de l'Echiquier, Nr 14 w Paryżu KURACJA RADYKALNA HEMOROIDÓW.

Skład w Warszawie u A. F. GALLE.

(38-105) — 5506 —

FRANCUZKA

m., w przejeździe
z Alei Jerozolimskiej do Trzech Krzyży, zgub-
biono **LASKĘ** z drzewa różanego. Łaskawy
Znalazca raczy takową odnieść na ulicę Golebia,
pod Nr 174, nowy 11, do mieszkania pod Nr 8.

(1-3)

- 9097 -

W powołaniu się na poprzednie ob-
wieszczenie zawiadamia się ponownie
że Dowód Depozytowy Banku Pol-
skiego z d. 1(13) lipca 1866 r. N. 5566 Nr Dz. Banku Pol-
skiego 27,343, wystawiony na imię Seweryna Darji
Dernałowicza na depozytowane przez tegoż w Banku
Polskim Akcje Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszaw-
sko-Bydgoskiej wartości nominalnej Rs.